
 

COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 
 
 

Delibera N.  04 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  PREFETTIZIO  
CON I POTERI DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA D.C.C. N. 02 DEL 11.07.2014 AVENTE ALL’OGGETTO: 

“APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLA 

COMMISSIONE LOCALE DEL PAESAGGIO” 

 

 

 
 
 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI addì CINQUE del mese di SETTEMBRE alle ore  10,00 

nella Sede Comunale, è presente la dott.ssa Anna LAURENZA nella qualità di COMMISSARIO 
nominato con decreto del 27 maggio 2014. 

 
 
             
 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale dott. Giuseppe FAVINO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
PREMESSO che deliberazione di C.C. n. 02 del 11.07.2014 veniva approvata la convenzione per la gestione 
in forma associata della Commissione Locale del Paesaggio; 
 
Visto la nota pervenuta dal Comune di Cureggio in data 21.07.2014 prot. 2012 con la quale veniva trasmessa 
la bozza definitiva di convenzione con apportate le seguenti modifiche: 

- Il Comune di Suno ha comunicato la sua non adesione; 
- La durata della convenzione è in anni cinque e non tre come scritto nell’art.3; 
- Nell’articolo 9 non è stato indicato per mero errore materiale l’articolo 11 invece è l’articolo 12; 

 

VISTO pertanto lo schema della convenzione corretto per l’istituzione in forma associata della commissione 
locale per il paesaggio costituito da n. 16 articoli, che si allega al presente atto per costituirne parte integrante 
e sostanziale; 

 
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.; 
 
Visto  il parere favorevole del Responsabile Servizio Area Tecnica; 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare l’allegato schema di convenzione tra i comuni di Boca, Cavallirio, Cavaglio d’Agogna, 
Cureggio, Fontaneto d’Agogna, Sizzano, Ghemme  per la costituzione in forma associata della commissione 
locale per il paesaggio costituito da n. 16 articoli; 

 

Di dare atto che la spesa per la quota a carico di ciascun Comune verrà determinata dalla conferenza dei 
Sindaci ai sensi dell’art. 5 e 12 della convenzione; 

 

Di dare atto che il termine della presente convenzione viene fissato in 5 anni con decorrenza dalla data di 
sottoscrizione della presente convenzione. 

 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì   18.08.2014  
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to GIAMPANI Ing. Monya 
 
         
 
                     
  IL SEGRETARIO COMUNALE          IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
    F.to FAVINO dott. Giuseppe             F.to LAURENZA dott.ssa Anna 
 
 
 
         
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  05.09.2014 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  05.09.2014                      

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  05.09.2014 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                         F.to FAVINO dott. Giuseppe 
                                                                                                         
 
 
 
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  05.09.2014 al  19.09.2014 
la deliberazione è divenuta esecutiva il  05.09.2014 
 
Boca,  li   05.09.2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to FAVINO dott. Giuseppe 
  
IL MESSO: ROTTI Umberto          
  
 
 


